
 

 

 

ЖИТО МАРКЕТИ има потреба од: 
 

СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
 

Потребни квалификации: 

 Завршено ВСС образование (Менаџмент на човечки ресурси, Правен факултет, Бизнис 

администрација или Психологија); 

 Способност за тимска и самостојна работа; 

 Претходно работно искуство на иста или слична позиција (ќе се смета за предност); 

 Возачка дозвола (Б категорија – ќе се смета за предност); 

 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска работа, 

професионалност; 

Работни задачи: 

 Активно следење на законската регулатива, подготовка, развој и имплементација на политики за 

човечките ресурси; 

 Водење евиденција за отсуства на вработените; 

 Управување со системот за евиденција на работно време, боледувања, отворање нови досиеа и 

сл.; 

 Учествува во подготовка за формулари за мерење на постигнувањата на вработените и го 

координира процесот на оценување; 

 Учествува во организирање разни настани поврзани со вработените, како и тековни активности 

за мотивирање на вработените, во однос на поволностите и бенефициите што ги нуди 

компанијата; 

 Развивање на стратегија за човечки ресурси во согласност со целите на компанијата и следење 

на успешноста; 

 Ги извршува сите други работи од делокругот на своето работно место согласно укажаната 

моментална потреба, по налог на Претпоставениот или Работодавачот. 

Што нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес); 

 Пријава на полно работно време (компетитивна плата + бонуси); 

 Можност за кариерен раст и напредок; 

 Обуки и активности за јакнење на тимот; 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени; 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 


